
東磐交通バス

岩ノ下駅前行 ① ② ③ ④ ⑤ 夏　山行 ① ② ③ ④ ⑤

1 夏　山 9:25 13:30 - 17:35 1 岩ノ下駅前 8:00 10:20 14:15 17:00

2 夏横公民館前 9:26 13:31 - 17:36 2 深　堀 8:01 10:21 14:16 17:01

3 横　沢 9:27 13:32 - 17:37 3 寺　崎 8:02 10:22 14:17 17:02

4 上中倉 9:28 13:34 - 17:39 4 館　下 8:03 10:23 14:18 17:03

5 中　倉 9:30 13:35 - 17:40 5 橋　本 8:04 10:24 14:19 17:04

6 磐井里 9:32 13:37 - 17:42 6 松川公民館前 8:05 10:25 14:20 17:05

7 柴宿駅口 9:34 - - - 7 坂　下 8:06 10:26 14:21 17:06

8 長坂小学校 9:36 - - - 8 ひがしやま病院前 8:07 10:27 14:22 17:07

9 幽玄洞 - 13:39 16:10 17:44 9 三　室 8:09 10:29 14:24 17:09

10 幽玄洞入口 9:38 13:40 16:11 17:45 10 陸中松川駅前 8:11 10:31 14:26 17:11

11 東山農協前 9:40 13:41 16:12 17:46 11 滝ノ沢 8:13 10:33 14:28 17:13

12 げいび渓口 9:41 13:42 16:13 17:47 12 堺　橋 8:14 10:34 14:29 17:14

13 長　坂 9:41 13:42 16:13 17:47 13 下の橋 8:15 10:35 14:30 17:15

14 下　町 9:41 13:42 16:13 17:47 14 東山郵便局 8:16 10:36 14:31 17:16

15 げいび渓駅前 7:20 9:42 13:43 16:14 15 げいび渓駅前 8:16 10:36 14:31 17:16

16 東山郵便局 7:20 9:42 13:43 16:14 16 下　町 8:17 10:37 12:31 14:32 17:17

17 下の橋 7:21 9:43 13:44 16:15 17 長　坂 8:17 10:37 12:31 14:33 17:17

18 堺　橋 7:22 9:44 13:45 16:16 18 げいび渓口 8:17 10:37 12:31 14:33 17:17

19 滝ノ沢 7:23 9:45 13:46 16:17 19 東山農協前 8:18 10:38 12:34 14:34 17:18

20 陸中松川駅前 7:25 9:47 13:48 16:19 20 幽玄洞入口 8:19 10:39 12:35 14:35 17:19

21 三　室 7:28 9:49 13:50 16:21 21 幽玄洞 8:20 10:40 12:36 14:36 17:20

22 ひがしやま病院前 7:29 9:51 13:51 16:22 22 長坂小学校前 - - - - -

23 坂　下 7:30 9:52 13:52 16:23 23 柴宿駅口 - - - - -

24 松川公民館前 7:31 9:53 13:53 16:24 24 磐井里 8:22 - 12:38 - 17:22

25 橋　本 7:32 9:54 13:54 16:25 25 中　倉 8:24 - 12:40 - 17:24

26 館　下 7:33 9:55 13:55 16:26 26 上中倉 8:25 - 12:41 - 17:25

27 寺　崎 7:34 9:56 13:56 16:27 27 横　沢 8:27 - 12:43 - 17:27

28 深　堀 7:35 9:57 13:57 16:28 28 夏横公民館前 8:28 - 12:44 - 17:28

29 岩ノ下駅前 7:36 9:58 13:58 16:29 29 夏　山 8:29 - 12:45 - 17:29

　　　　夏松線時刻表 新時刻表　2025・3・15

夏山 → 幽玄洞 → 長坂 → 岩ノ下駅 岩ノ下駅 → 長坂 → 幽玄洞 →夏山

◆月曜日～土曜日    （日曜日、祝日運休）　お盆・年末年始運休あり


